[image: Герб ХМР 2015 OKKw]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт Славянка

_06.05.2025 г.                                                                                                             № 816- па

О проведении праздничного салюта,
посвященного 80-летию Победы
[bookmark: _GoBack]в Великой Отечественной войне

	В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации муниципальной программы «Молодежная политика Хасанского муниципального округа», утвержденной постановлением администрации Хасанского муниципального района от 14.09.2022г. № 615–па, руководствуясь Уставом Хасанского муниципального округа, администрация Хасанского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Провести праздничный салют, посвященный 80-летию Победы в Великой Отечественной войне (далее – Праздничный Салют).
         2. Салют провести 9 мая 2025 года с 21:55-22:00ч. на территории пгт Славянка Хасанского муниципального округа.
         3. Рекомендовать на месте проведения праздничного салюта:
         3.1. Отделу министерства внутренних дел России «Хасанский»                            (А.В. Сухойван) обеспечить соблюдение общественного порядка.
         3.2. КГКУ 21 ОПС по охране Хасанского муниципального округа                      (В.Ю. Лысенко) организовать дежурство на месте запуска Праздничного Салюта для обеспечения пожарной безопасности в период его проведения.
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его принятия.
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Хасанского муниципального округа                        И.В. Старцеву.

Глава Хасанского
муниципального округа            		                                                    И.В.Степанов
image1.jpeg